
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2014 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 

 
 

 Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 

1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. W celu zapewnienia obsługi administracyjnej Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Policach oraz wykonania zadań wyborczych na obszarze Powiatu Polickiego ustanawia się 

panią Jolantę Olkiewicz-Skotnicką, Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji 

Starostwa Powiatowego w Policach, pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem 

wyborczym. 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


